平成 27年 4月 2日

各 位

関東学生陸上競技連盟

第 94 回関東学生陸上競技対校選手権大会

プログラム・チケット事前申込について

拝啓 春暖の候、各位におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、第 94 回関東学生陸上競技対校選手権大会のチケット及びプログラムの事前

予約を下記のように承りますので、要領にしたがいお申し込みください。なお、

プログラム・チケットの返品は一切行っておりませんので、ご了承ください。

敬具

記

１．申込期日 4月 13 日（月）17時まで（厳守のこと）

２．申込方法 別紙申請書に記入後、事務所宛てにＦＡＸすること。

３．支払方法 振り込みのみ

  ※請求書は 5月 7日（木）のエントリー時に配布

４．代  金 プログラム 1部  1000 円（税込）

  （5月 13 日（水）の代表者会議時に配布）

  チケット 1 枚   500 円（税込）

  （5月 7日（木）のエントリー時に配布）

５．そ の 他 ⅰ）購入申込とは別に、5名のエントリーにつきプログラム 1部を

配付します。

  ⅱ）チケット 10枚の購入申込につき招待券 3枚を配付します。